

<b>Dodávateľ</b> <b>Balkar s.r.o.</b> Prevádzka: Budovateľská <b>Štúrova 340/7</b> <b>094 31 Hanušovce n/T</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 44 441 576      DIČ : SK2022705212  Vložka číslo:20738/P č.ž.r.790-11317  <b>Vystavil</b>  Tel.: 057 4887510  <b>Odberateľ</b> <b>Obecný úrad Petrovce</b> <b>Petrovce 89</b> <b>094 31 Hanušovce n/Topľou</b>  IČO : 00332674      DIČ :	<b>Faktúra č.</b> <b>2013088</b>
	Objednávka č. Dodací list č.

Obecný úrad Petrovce  
 Petrovce 89  
 094 31 Hanušovce n/Topľou

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>04.11.2013</b>	<b>04.11.2013</b>	<b>11.11.2013</b>
Forma úhrady	<b>Prevodným príkazom</b>	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Filiálka Hanušovce n/T	
Číslo účtu	<b>0561865354/0900</b>	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Maliarske práce:		0,00		0,00		0,00	0,00
2		Náter zárubne	20	6,00	ks	10,80		10,80	64,80
3		Penetrácia stien	20	102,00	m2	0,50		0,50	51,00
4		Maľba biela	20	204,00	m2	1,33		1,33	271,32
5		Svetlá kazetové	20	6,00	ks	22,00		22,00	132,00
6		Žiarivka 18 W	20	24,00	ks	1,60		1,60	38,40
7		S W 2-2 a s 3ks,S W ramček 1ks,krabica v k1 3ks,S W-rad bez ram 3ks,cyky 3x1,5 27 bm,kus 8 s viečkom 1ks,WAGO6ks	20	1,00	kpl	37,00		37,00	37,00
8		Elektroinštalačná montáž	20	1,00	kpl	98,00		98,00	98,00
9		Umyvadlový kút,pokládka obkladu	20	1,00	kpl	87,00		87,00	87,00

Základ pre DPH: **20 %**

**779,52**

Základ pre DPH: **10 %**

Celková suma bez DPH:	<b>779,52</b>
DPH: <b>20 %</b>	<b>155,90</b>
DPH: <b>10 %</b>	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>935,42</b>